1

第６９回公立大学法人名桜大学経営審議会「議事要旨」

日 時： 令和４年６月２７日（月）１０：００～１１：５０

場 所： 名桜大学 本部棟４階 第１会議室

出席者： 宮里 幹成  新垣 力太  比嘉 克己  嘉手苅 健  新里 江利子

高良 文雄  砂川 昌範  鈴木 啓子  林 優子   山城 耕政

欠席者：なし

１．議  案:

   第１号  令和３年度 業務の実績に関する報告書（案）について

第２号  第２期中期目標期間業務実績報告書（案）について

第３号  令和３年度 決算[財務諸表等]（案）について

第４号  学長選考会議委員の選出について

２．報 告：

    第１号  令和３年度（令和４年３月卒）卒業者就職（内定）状況について

第２号  研究費の不正防止への取り組みについて

３．議事の経過

■議案第１号 令和３年度 業務の実績に関する報告書（案）について

  議案第１号  令和３年度業務の実績に関する報告書（案）について、経営審議会の承認を求める旨説明

があった。

  審議の結果、承認された。

■議案第２号 第２期中期目標期間業務実績報告書（案）について

議案第２号 第２期中期目標期間業務実績報告書（案）について、経営審議会の承認を求める旨説明が

あった。

審議の結果、承認された。

■議案第３号 令和３年度 決算[財務諸表等]（案）について

  議案第３号  令和３年度決算[財務諸表等]（案）について、経営審議会の承認を求める旨説明があった。

  審議の結果、承認された。

■議案第４号 学長選考会議委員の選出について

議案第４号  学長選考会議委員の選出について、嘉手苅健委員、新里江利子委員、山城耕政委員を経営

審議会より選出することが全会一致で承認された。

■報告第１号 令和３年度（令和４年３月卒）卒業者就職（内定）状況について

令和３年度（令和４年３月卒）卒業者就職（内定）状況について報告があった。

■報告第２号 研究費の不正防止への取り組みについて

研究費の不正防止への取り組みについて報告があった。